ORDIN  DE  PLATA nr. 796 DATA EMITERII 12 07 2022 TIP.DOC. 1

PLATITI 6700.00 LEI Sase Mii Sapte Sute lei 00 bani

PLATITOR (R) "S & T MOLD" S.R.L.   Cod IBAN MD80ML000000022519094028

CODUL FISCAL 1002600033173

PRESTATORUL PLATITOR suc. "Centru" CODUL BANCII

MOLDMD2X309

BENEFICIAR (R) I.M.S.P. "Spitalul Clinic Republican Timofei Mosneaga"  Cod IBAN MD57MO2251ASV96476607100